
本社 支社・支局

搬入締切日 搬入締切日

（午後５時締切） （午後３時締切）

　日頃、ＣＭ運行業務につきまして格別のご配慮、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 ４月１６日 （ 火 ） レギュラー

　さて、本年も静岡地区四局テレビＣＭ担当者連絡会で検討いたしました結果、ゴールデン・ウィークは休日が １７日 （ 水 ）

連続し、ＣＭ運行が繁忙となりますので、素材搬入・指定連絡スケジュールを右記のように設定させていただき １８日 （ 木 ）

ました。ＣＭ運行の安全確実を期する上からも、この期間の素材搬入および指定連絡は、以下の方法で受け １９日 （ 金 ）

付けさせていただきたいと存じます。 ２０日 （ 土 ）

　ご多忙のところ恐縮ではございますが、何卒ご協力くださいますようお願い申し上げます。 ２１日 （ 日 ）

２２日 （ 月 ）

（１）　ＣＭ素材搬入および指定連絡の締切日は、４月１７日（水）放送分より右記の通り早めさせていただきます。 ２３日 （ 火 ）

　　 　なお５月６日（月）は振替休日となりますのでご注意ください。 ２４日 （ 水 ）

（２）　本社搬入締切りは締切日午後５時（オンライン搬入も）、支社・支局搬入締切りは締切日午後３時となります。 ２５日 （ 木 ）

（３）　ＣＭ素材の変更（改稿）指示は分かりやすく明記の上、電話で変更のある旨を局に必ず連絡してください。 ２６日 （ 金 ）

（４）　提供契約の場合は、「ＣＭ連絡表」に必ず指定ロゴを表示してください。 ２７日 （ 土 ）

（５）　４月３０日（火）、５月１日（水）を休業日とさせていただきましたことにより、スケジュールがタイトになっております ２８日 （ 日 ）

　　 　のでご留意ください。 ２９日 （ 月・祝 ）

３０日 （ 火 ）

５月１日 （ 水 ）

「ＣＭ素材名」および「素材種別」の記載においてＣＭ素材とテレビスポットＣＭスケジュール表（または ２日 （ 木 ）

テレビ番組ＣＭ連絡表）の不一致により再搬入をお願いするケースがしばしば発生しております。 ３日 （ 金・祝 ）

あらためてご注意・ご確認をお願いいたします。 ４日 （ 土・祝 ）

５日 （ 日・祝 ）

＜よくある不一致の例＞ ６日 （ 月・休 ）

①スペース、「　」の有無による違い ７日 （ 火 ）

②ＣＭ素材名の「篇」と「編」の違い ８日 （ 水 ） ４月２５日（木） ４月２４日（水）

③ＣＭ素材名の最後の「１５秒」の有無による違い ９日 （ 木 ） ４月２６日（金） ４月２５日（木）

④素材種別の「ＸＤ」、「ＯＬ」（オンライン）の誤り １０日 （ 金 ） ５月２日（木） ４月２６日（金）

１１日 （ 土 ） ５月７日（火） ５月２日（木） レギュラー

ご不明な点がございましたらご相談ください。

以上

記

　テレビＣＭ素材搬入基準遵守のお願い
４月１８日（木）４月１９日（金）

４月２２日（月）４月２３日（火）

４月１６日（火）

４月１８日（木） ４月１７日（水）

４月２４日（水） ４月２３日（火）

４月２２日（月）

放送日

４月１５日（月）

４月１１日（木）

静岡第一テレビ

４月１６日（火）

４月１２日（金） ４月１１日（木）

４月１２日（金）

４月９日（火）

広告会社ＣＭ担当者 各位 

備考

２０２４年ゴールデン・ウィークＣＭ素材搬入・指定連絡スケジュール2024年3月12日

「２０２４年ゴールデン・ウィーク ＣＭ素材搬入・指定連絡のお願い」

４月１９日（金）

４月１０日（水）

４月１０日（水）

４月１５日（月）

４月１７日（水）


